

WESTWOOD CYLINDER LINERS



Westwood Cylinder Liners tillverkar alla typer av foder för bilindustrin. Bland våra kunder finns ledande motorrenoverare och -motorbyggare; byggare av racingmotorer; specialister på veteranfordon och fartyg, samt tillverkare av originalutrustningar. Vi tillverkar foder till motorer som används inom de flesta motorsporter, inklusive veteranbilar för uppvisning, ensitsiga bilar och sportbilsracing; rallyn med moderna bilar, veteranbilsrallyn och tävlingar med klassiska motorcyklar.

Storleksanpassade cylinderfoder

I lager finns ett omfattande sortiment med över 20 000 vanliga foder/flänsade foder i de populära storlekarna med hål på mellan 50 mm och 140 mm. Enskilda mått listas i vår katalog och genom att ange rätt komponentnummer kan du beställa foder för omedelbar leverans. Foder ur sortimentet kan levereras till exakt den tillämpning som anges när fodret behövs till en populär tillämpning som till exempel Rover V8, Jaguar XK, Coventry Climax, Ford Twin Cam eller BDA.

Specialtillverkning av cylinderfoder

Alla typer av torra, flänsade eller våta foder kan tillverkas på beställning, snabbt och ekonomiskt. Specialtillverkning kräver ingen minsta kvantitet. Westwood lämnar offert med hjälp av endast en ritning eller ett exempelprov. Specialtillverkning görs inte bara i små kvantiteter: volymtillverkning kan göras för att uppfylla kundens krav.

Material till alla generella tillämpningar

Westwood levererar foder i slunggjutet gjutjärn. Detta är standardmaterialet vid fodertillverkning och det passar till de flesta tillämpningar. Nu kan vi även erbjuda foder i duktilt järn som uppfyller de höga prestandakrav som ställs inom till exempel motorsporten. Duktilt järn har vanligen tre gånger högre draghållfasthet än grått gjutjärn, vilket ger en mycket bättre kvalitet i racingtillämpningar. Du är välkommen att kontakta oss om du vill ha mer information om de material vi erbjuder.

Använda katalogen

Alla hålstorlekar som anges i katalogen avser hål med nominell finish: detta innebär att varje foder har en håltolerans på $-0,50$ mm till $-1,00$ mm i hålet för slutlig finish, vilket till exempel betyder att ett hål på $80,00$ mm i själva verket mäter $79,00-79,50$ mm. Vissa foder har koden "FF" för "fullständig finish": detta betyder att hålet är finslipat till angiven storlek. Alla storlekar anges endast som vägledning: varje foder måste mätas före inpassning.

FL: flänsat foder **FF:** foder med fullständig finish.

Tel: ++44(0) 1905 799470

Fax: ++44(0) 1905 796414

Email: sales@westwoodcylinderliners.co.uk

www.westwoodcylinderliners.co.uk